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Protokół Nr 100/22 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 26 stycznia 

2022 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w  godz. 13 00 – 

1320. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący: Marek Bobel  

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz 

    

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1.Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2.Jerzy Woźniak- Sekretarz Powiatu 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie wniosków jednostek organizacyjnych w sprawach finansowych.  

4. Zatwierdzenie rozliczenia dotacji udzielonych w 2021 roku z budżetu powiatu. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości. 

6. Wniosek o wyrażenie zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 5 w bloku 36  w 

Ostrożanach. 

7. Wniosek Dyrektora ZSR im. W. Witosa w Ostrożanach o wygaszenie trwałego 

zarządu w zakresie działek o nr geod. 634 i 802 położonych w Ostrożanach gm. 

Drohiczyn (decyzja). 

8. Zapoznanie  ze sprawą dot. sprzedaży działki o nr geod. 589/34 w Wólce 

Nadbużnej gm. Siemiatycze w zakresie ogólnych warunków zabudowy 

przedmiotowej nieruchomości.  

9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach o wyrażenie 

zgody na zwiększenie wynagrodzeń pracownikom w/w jednostki. 

10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Siemiatyczach o 

wyrażenie zgody na zwiększenie wynagrodzeń pracownikom w/w jednostki.  

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie obrad.  

 

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Przewodniczący Zarządu 
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Ad. pkt 1 Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad. pkt 3 Pani Skarbnik przedstawiła wnioski jednostek organizacyjnych w sprawach 

finansowych: 

1.Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach - przeniesienie wydatków w 

planie jednostki na kwotę 630,00 złotych, 

2.Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach – przeniesienie wydatków w planie jednostki 

na kwotę 485,46 złotych, 

3.Powiatowego Inspektoratu Nadzory Budowlanego w Siemiatyczach – przeniesienie 

wydatków w planie jednostki na kwotę 600,00 złotych.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się i zaakceptował w/w wnioski w sprawach 

finansowych. Powyższe wnioski zostaną dodatkowo wprowadzone do zmian w budżecie 

na Sesji Rady Powiatu. 

 

Ad. pkt 4 Pani Skarbnik przedstawiła rozliczenie dotacji udzielanych w 2021 roku z 

budżetu powiatu z wynikiem pozytywnym dla: 

1.Zgromadzenia Sióstr Karmelitanek Dzieciątka Jezus - na prowadzenie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Siemiatyczach na kwotę 84 374,00 złotych.  

2.Stowarzyszenia Pomocy „Szansa” – prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Dołubowie na kwotę 108 480,00 złotych. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się i zatwierdził rozliczenie w/w dotacji 

udzielonej z budżetu powiatu w 2021 roku. 

 

Ad. pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały  w/w sprawie przebiegało następująco: 

Marek Bobel – głos „za” 

Sylwester Zgierun– głos „za” 

Jan Markiewicz- głos „za” 

Krzysztof Andruszkiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 100/576/22 stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. pkt 6 Pan Sekretarz przedstawił wniosek Pani Małgorzaty Kamińskiej o wyrażenie 

zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 5 w bloku 36  w Ostrożanach. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę w przedmiotowej sprawie. 

 

Ad. pkt 7 Pan Sekretarz przedstawił wniosek Dyrektora ZSR im. W. Witosa w Ostrożanach 

o wygaszenie trwałego zarządu w zakresie działek o nr geod. 634 i 802 położonych w 

Ostrożanach gm. Drohiczyn. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę na wygaszenie trwałego zarządu nad 

nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Siemiatyckiego oznaczonymi nr geod. 

634 i 802, położonymi w Ostrożanach gm. Drohiczyn. 

 

Ad. pkt 8 Pan Sekretarz zapoznał zebranych członków Zarządu ze sprawą dot. sprzedaży 

działki o nr geod. 589/34 w Wólce Nadbużnej gm. Siemiatycze w zakresie ogólnych 

warunków zabudowy przedmiotowej nieruchomości w związku z lokalizacją czynnych 

elementów sieci dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z przedmiotową sprawą.  

 

Ad. pkt 9 Przewodniczący Zarządu Pan Marek Bobel przedstawił wniosek Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach o wyrażenie zgody na zwiększenie 

wynagrodzeń pracownikom w/w jednostki. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę w przedmiotowej sprawie. 

 

Ad. pkt 10 Przewodniczący Zarządu Pan Marek Bobel przedstawił wniosek Dyrektora 

Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Siemiatyczach o wyrażenie zgody na 

zwiększenie wynagrodzeń pracownikom w/w jednostki.  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę w przedmiotowej sprawie. 

Ad.pkt 11 Sprawy różne. 

Ad. pkt 12 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały 

wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec 

tego postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 
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Na tym protokół zakończono. 

Zarząd: 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz 

Protokół sporządziła: Katarzyna Bońko 


